

## 四、首次分项报价表

河南财政金融学院消防基础设施改造提升项目

序号	名称	单位	数量	品牌 (如有)	规格型号	单价 (元)	合价 (元)
一、智慧消防后端设施							
1	智慧消防综合管理平台	套	1	汉威	智慧消防 V1.0	512300	512300
2	室内显示屏	平方米	15.6	强力巨彩	Q1.5H	16400	255840
3	控制系统接收卡	张	46	卡莱特	E80	298	13708
4	视频处理器	台	1	卡莱特	X16E	18980	18980
5	塔式工作站	台	1	H3C	X5-020t	7999	7999
二、智慧消防前端设施							
1	无线烟感	台	4379	汉威	JTY-GW-YB036	156	683124
2	锂电池	粒	4379	惠德瑞	CR17450	15	65685
3	物联网卡	张	4379	移动	定制	21	91959
4	用户信息传输装置	套	16	力安	GD92	4900	78400
5	接口对接及对接配件	套	16	力安	定制	6278	100448
6	无线液位	套	5	汉威	HW-PD-102	1873	9365
三、现有消防设备改造							
1	火灾报警控制器	台	4	青鸟	JB-TB-JBF- 11SF-C4- C200B	4870	19480
2	火灾报警控制器	台	4	青鸟	JB-TB-JBF- 11SF-C4- C600B	7650	30600
3	火灾报警控制器	台	1	青鸟	JB-TB-JBF- 11SF-C4- C1000B	7900	7900
4	手动火灾报警按钮	台	225	青鸟	J-SAP- JBF4121B-P	53	11925
5	消火栓按钮	台	438	青鸟	JBF4123B	55	24090
6	点型光电感烟火灾探测器	台	30	青鸟	JTY-GD- JBF5100	47	1410
7	火灾显示屏	台	21	青鸟	JBF5061	950	19950
8	输入/输出/多线控制模块	只	118	青鸟	JBF5155	87	10266
9	总线控制盘	台	1	青鸟	JBF-11SF- CK90D	580	580
10	多线控制盘	台	1	青鸟	JBF-11SF- CD8D	590	590

11	消防电话总机	台	4	青鸟	HY6311	1100	4400
12	广播控制盘	台	4	青鸟	GRT-GB1110	2720	10880
13	功率放大器	台	4	青鸟	GRT-GB1213 (600W)	1940	7760
14	蓄电池	块	30	青鸟	BT-12M17AC	585	17550
15	双琴台式机柜	台	1	青鸟	JBF-11SF/T	2730	2730
16	火灾报警控制器	台	2	利达	LD128E2-T- 2560C	35560	71120
17	通讯转换模块	张	7	利达	LD6910	4286	30002
18	主机电源	套	5	利达	LD5804EN	2350	11750
19	琴台式柜双组	套	5	利达	LD5900EL (D)	3350	16750
20	火灾报警控制器	台	2	利达	LD128E2-T- 1792C	28260	56520
21	消防广播区域控制盘	台	3	利达	YJG4590	1840	5520
22	消防广播功放	台	3	利达	YJG4650A	3860	11580
23	联动控制盘	套	3	利达	LD9203EN- 32T1	2884	8652
24	空调	台	1	美的	KFR-35GWG2-1	2800	2800
25	声光警报	只	42	青鸟	JBF5176A	88	3696
26	风井维护	处	93	南京欣网	定制	980	91140
27	排烟风阀、管道维护	处	89	南京欣网	定制	350	31150
28	排烟风机维护	台	26	南京欣网	定制	2890	75140
29	防火卷帘维护	扇	187	南京欣网	定制	370	69190
30	疏散平面图绘制	张	231	南京欣网	定制	330	76230
31	监控中心改造	项	1	南京欣网	定制	45000	45000
32	服务器搬迁	项	1	南京欣网	定制	16000	16000
33	消防主机搬迁	台	6	南京欣网	定制	40000	240000
四、系统集成服务							
1	辅材	批	1	南京欣网	定制	35000	35000
2	系统集成服务	项	1	南京欣网	定制	380000	380000
总价（注：此处“总价”应和上页“首次总报价”金额相同）							3285159

供应商（企业电子签章或公章）：南京欣网通信科技股份有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：\_\_\_\_\_

日期：2024年05月31日